

## ۶۷۸ شعبه اخذ رای برای دور دوم انتخابات، در نظر گرفته شده است

به گزارش کمیته اطلاع رسانی و تبلیغات ستاد انتخابات شیراز ، حیدر عالیشوندی فرماندار و رئیس هیات اجرایی انتخابات با اشاره به آخرین وضعیت انتخابات در شهرستان شیراز، گفت : در دور اول دهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه شهرستان شیراز ۶۸۲شعبه اخذ رای در نظر گرفته شده بود که ۴ شعبه ویژه اقلیت های مذهبی بود و با کسر این تعداد شعب ، کل شعب اخذ رای شهرستان شیراز برای انتخابات دور دوم به ۶۷۸ شعبه خواهد رسید. فرماندار شیراز افزود : از ۶۷۸ شعبه اخذ رای در شهرستان شیراز، ۶۱۰ شعبه ثابت و ۶۸ شعبه سیاراست که در شیراز ۶۱۵ شعبه اخذ رای شامل ۵۷۸ شعبه اخذ رای ثابت و ۳۷ شعبه اخذ رای سیار در نظر گرفته شده است .

رئیس کل دادگستری فارس خبر داد:

## باید تلاش کنیم زندان، تنها جای مجرمان خطرناک و مخلان نظم و امنیت جامعه باشد

اجرای موفقیت آمیز دستورالعمل کاهش جمعیت کیفری در استان فارس

رئیس کل دادگستری فارس با اذعان به اجرای موفقیت آمیز دستورالعمل کاهش جمعیت کیفری در استان فارس، گفت: در سال جدید نیز باید شاهد موفقیت در همه حوزه ها به ویژه کاهش جمعیت کیفری باشیم. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، علی القاصی در دیدار از اداره کل زندان های استان، گفت: در سال گذشته شاهد توفیقات خوبی در زمینه بهسازی و بازسازی فضای داخل زندان های استان بودیم که رضایتمندی مددجویان و کارکنان در اجرای اقدامات فرهنگی و آموزشی را در پی داشته است. این مقام مسئول با اشاره به اینکه با وجود کمبود اعتبارات و بودجه آسیب هایی که در بخش فضای فیزیکی زندان داشتیم با درایت، پشتکار و مدیریت به خوبی ترمیم و اصلاح گردیده،

افزود: با تغییرات اساسی و ایجاد فضای بانشاط، بسیاری از مدیران که از زندان ها بازدید داشته اند نیز رضایتمندی خود از اقدامات اصلاحی را اعلام داشته اند. رئیس شورای قضایی استان فارس با تأکید بر اینکه ایجاد فضاهای فرهنگی و قرآنی در داخل اندرزگاه ها در بحث نگهداری زندانی و امنیت مهم است، گفت: با ایجاد فضای امن و آرام در داخل زندان ها، خوشبختانه سال گذشته مشکل امنیتی در درون زندان ها نداشتیم؛ ضمن آنکه برنامه های اصلاحی و تربیتی و فعالیت های قرآنی نیز با هدف گذاری بهتر اجرا شد. القاصی با اظهار رضایت از اجرای موفق دستورالعمل کاهش جمعیت کیفری در سال گذشته اظهار امیدواری کرد: در سال جدید نیز باید شاهد موفقیت در همه حوزه ها به ویژه کاهش جمعیت کیفری باشیم. وی با اعلام آمادگی و حمایت همه جانبه از اداره کل زندان های فارس ادامه داد: جلسات متعددی در زمینه کاهش جمعیت کیفری برگزار شده است و تأکید ما در زندان افتاده اند، نگاه ما به زندان و زندانی، بسترسازی جمعیت کیفری این است که فضای امن برای جامعه است و باید تلاش کنیم زندان را مبدل این مهم به برنامه ریزی منسجم و هماهنگ نیاز دارد. رئیس کل دادگستری فارس تأکید کرد: زندان محل نگهداری مخلان نظم و امنیت و سلبکنندگان آرامش جامعه و مرتکبان جرائم مهم است و ممکن است افرادی که به زندان اعزام می شوند مستحق حبس و حضور در زندان نباشند، بنابراین در چارچوب قوانین باید زمینه اصلاحی و تربیتی، خروجی خوبی در این زمینه داشته باشیم.

## یادداشت اختصاصی

مهدی جباری



### ما و بیگانه

نوایگان که بودیم بهترین خانه را به مهمان اختصاص می دادند. دشمن می کنند، ترس درونی هرچند زندگی شهری -به دلیل کوچکی خانه ها-اجازه چنین کاری را نمی دهد. ایرانیان بهترین پذیرایی را به مهمان اختصاص می دهند. چون می خواهند خود را قوی تر و ثروتمند تر از آنچه هستند نشان دهند تا اعتبار اجتماعی شان تقویت شود. موقعی که دانشجو بودم دیدم تهرانی ها به آدم های ساده می گفتند جواد بعضا باقر هم می گفتند. انسان ساده یعنی انسانی که به همه اعتماد می کند و رازهایش را به همه می گوید. در مطالعات خود ندیدم -در هیچ کجای ایران- انسان ساده اعتبار اجتماعی داشته باشد. برای ایرانیان مهم ترین چیز، حفظ اعتبار اجتماعی است. نکوهش سادگی نشان می دهد ایرانیان سخت به کسی اعتماد می کنند. اعتبار اجتماعی فردی که به همه کس اعتماد می کند اندکی از انسان شریفین عقل بیشتر است. فریب خوردن همیشه از نگرانی هابوده و کاهنده اعتبار اجتماعی است. درمتنی دیدم مواردی را ردیف کرده بود که آمریکا بدعهدی کرده و درخواست کرده بود به آمریکا اعتبار اجتماعی این حرف را کسی می گوید که یا شناختی از ملت ایران ندارد یا برای تأکید امری است که همه قبول دارند یا می خواهد اطمینان دهد که او هم چون ما به آمریکا اعتمادی ندارد. ایرانی ها کمتر روحیه چنگدگی است داشته و بیشتر روحیه سازگاری و انعطاف پذیری داشته اند. ایرانی بیگانه هراس نیست ولی با زرنگی توام با تزویر همواره به بیگانگان نزدیک می شود و سعی در آموختن رازهای پیشرفت

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش فارس خیرداد: **اعلام سامانه ثبت نام آزمون ورودی مدارس نمونه دولتی فارسی**

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش فارس گفت: ثبت نام آزمون ورودی مدارس نمونه دولتی دوره های متوسطه اول و دوم و هنرستان های کاردانش و فنی و حرفه ای در استان وجود دارد که دانش آموزان پس از قبولی در این مدارس ادامه تحصیل خواهند داد. وی ادامه داد: از این تعداد ۲۵ آموزشگاه متوسطه اول، ۴۶ آموزشگاه متوسطه دوم و هفت مورد هنرستان فنی و حرفه ای و کاردانش هستند. معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش فارس تأکید کرد: در مجموع ظرفیت پذیرش مدارس نمونه دولتی متوسطه اول بیش از یک هزار و ۸۰۰ نفر، متوسطه دوم بیش از چهار هزار نفر و هنرستان های نمونه دولتی کاردانش و فنی و حرفه ای نیز بیش از ۵۰۰ نفر پیش بینی شده است. وی درخصوص شرایط اولیه

## اخبار



## از هرودی کلامی

### انتقاد مولوردی از «طرح پلیس نامحسوس»

شهیندخت مولوردی معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده ، در یادداشتی از طرح بکارگیری هفت هزار مأمور نامحسوس پلیس امنیت انتقاد کرد و از بررسی این موضوع در جلسه هیات دولت خبر داد. اخیر رییس پلیس تهران در توضیح این طرح آورده است که با تمام توضیحاتی که برای توجیه این طرح ارائه شده است و با ذهنیتی که از ساماندهی بیش از هفت هزار مأمور نامحسوس پلیس امنیت در راستای اجرای طرح امنیت اخلاقی در پایتخت خبر داد، چند روزی نگذشته است؛ اما به نظر می رسد ابعاد مختلف این طرح کند.

روحانی:

### اگر ایران نبود، داعشی دولت شده بود

همسایگان خود پاسخ مثبت داد و اگر ایران نبود داعش به طور عملی در دومین سمینار بین المللی محیط زیست، دین و فرهنگ، محیط زیست، صلح جهانی، مقابله با افراط و خشونت و مبارزه با تروریسم را عامل وحدت میان ادیان برشمرد و خاطرنشان کرد: ایران زمانی که تروریست ها برای سقوط بغداد و دمشق تلاش می کردند به ندای مظلومیت

یک نماینده مجلس:

### بیش از ۲۰۰ هزار زندانی در کشور وجود دارد

نتیجه افزایش جرم انگاری در کشور تراکم زندانیان است، متأسفانه در حال حاضر ۶۰ درصد زندانیان مجرمان وابسته به مواد مخدر هستند. نایب رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس با بیان اینکه طرح جدی برای حمایت از خانواده زندانیان در کمیسیون قضایی و حقوقی مطرح نشده است، گفت: انجمن حمایت از زندانیان با کمیته امداد امام خمینی (ره) همکاری بسیار خوبی دارد؛ اما متأسفانه جمعیت زندانیان در کشور به بیش از ۲۰۰ هزار زندانی می رسد که برای حمایت جدی و با برنامه نیازمند تشکیل «سازمان حمایت از خانواده زندانیان» هستیم. بی تأثیری با یادآوری

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

### نباید به هر قیمتی، زمینه حج را فراهم کرد

حسین سبحانی نیا اظهار کرد: مسلمانان واجب است و حضور ما در کنگره جهانی اسلام مفید و لازم است؛ اما هزینه این کار نباید بیش از انتظار باشد. وی افزود: با توجه به شروط عربستان در حال حاضر ما مقدمات حج را با هزینه بالاتری فراهم می کنیم. آنها باید هم خسارت های گذشته را پرداخت کنند، هم عذرخواهی کنند و هم فضای امن

عضو فراکسیون حج و زیارت مجلس شورای اسلامی:

### بعید است حج ۹۵ بی حادثه باشد!

ناصر سودانی درباره آینده مسئله حج ۹۵، اظهار داشت: متأسفانه و اختلافات بین حکومت ها مجزا حکام جدید عربستان، تاکنون فعلی عربستان بتوانند حجی را در سال ۹۵ تدارک ببینند که حضور مؤثر حج ایرانی را به همراه داشته باشد و حج بی حادثه ای باشد. که با حج ایرانی جمهوری اسلامی باید همین بی کفایتی و بی لیاقتی آنهاست و من فکر می کنم اگر چه سازها خواهد شد.

گرانی کاذب مهیا می کنند. البته در تمام نقاط جهان، عرضه و تقاضای برخی کالاها در شرایط خاصی، کم و زیاد می شود و این طبیعت بازار تقاضا، کالاهای مورد نظر مردم، کمیاب می شوند و از این فضا و خلاء، سودجویان استفاده می کنند و با انبار کردن مایحتاج مردم و عرضه کمتر، زمینه را برای افزایش قیمت و

فرصت های ویژه می گردند تا با جزر و مد عرضه و تقاضا به مردم ظلم کنند. دولت هم باید آنها را فرقه داغ کند و با جریمه های سنگین و حراج کالاهای انبار شده، اجازه موفقیت به آنها را ندهد. از طرف دیگر تنبیه شدن این گروه، درس عبرتی برای بقیه می شود که آنها نیز به فکر خنثیات به مردم نیفتند. موقعی که انسانیت فدای مادیات

مردی:

### اقتصاد هنر با خرید آثار هنری جان می گیرد

آثار هنری توسط مجلس ابراز نگرانی کرد و گفت: در صورت تصویب این قانون، اقتصاد هنر جان می گرفت. دکتر بهزاد مردی، مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس در آیین گشایش نمایشگاه عکس دانشگاه هنر در نگارخانه فروش آثار تبدیل شود، اظهار داشت: متأسفانه قانون نیم درصد خرید محصولات هنری توسط ارگان های دولتی نتوانست از مجلس کنونی مصوبه بگیرد و این نگران کننده است چرا که

پروفسور سمیعی:

### یکی از بهترین مراکز علوم اعصاب ایران، در شیراز ایجاد می شود



مستولان، بسیار مهم خواهد بود و استاندار فارس و رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این خصوص مصمم هستند.

او از اختصاص یک زمین ۱۰ هکتاری به این مهم خبر داد و گفت: اگر خیرین تلاش خود را در مسیر اقدامات علمی متمرکز کنند، نتایج چنین اقداماتی صدها برابر نتیجه ساخت و همراهی و حمایت دستگاه های اجرایی و

رئیس بیمارستان تخصصی علوم اعصاب هانوفر آلمان، با اشاره به امضای یک تفاهمنامه، گفت: یکی از بهترین مراکز علوم اعصاب ایران در شیراز احداث خواهد شد و علوم پزشکی شیراز و استانداری فارس در این زمینه مصمم هستند. پروفسور مجید سمیعی، در یک کنفرانس خبری در شیراز، افزود: تلاش خواهیم کرد این مرکز با در پیش گرفتن روندی روبه رشد در عرصه علوم اعصاب، نیاز شیراز و جنوب کشور را به مرکز فوق تخصصی در حال احداث تهران، مرتفع کند. وی تصریح کرد: این تفاهمنامه با هدف توسعه ارتباطات علمی بین دانشگاه شیراز و مراکز علوم اعصاب هانوفر در جهات مختلف ایجاد و هر سال تقویت می شود؛ همچنین در راستای اجرای برنامه های علمی مرتبط در شیراز کمک کرده و در نظر داریم با کمک متخصصان اقدامات و پروژه های علمی در سطح بین الملل را اجرایی کنیم.



مدیر فرهنگ و ارشاد فارس در آیین گشایش نمایشگاه عکس دانشگاه هنر در نگارخانه فروش آثار تبدیل شود، اظهار داشت: متأسفانه قانون نیم درصد خرید محصولات هنری توسط ارگان های دولتی نتوانست از مجلس کنونی مصوبه بگیرد و این نگران کننده است چرا که